
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 3

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За промяна в Одитните комитети на общински търговски дружества. 
На основание чл.40е от Закона за независимия финансов одит и 

чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и местната 
администр ация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1.1. Освобождава г-жа Анета Георгнева като член на Одитния 
комитет на „Метрополитен” ЕАД.

1.2. Избира Петя Ставрева за член на Одитния комитет на
„Метрополитен” ЕАД до изтичане на мандата, определен с Решение № 376 
по Протокол № 84 от 25.06.2015 г. на Столичния общински съвет.

II. 1. Освобождава Диана Деянова - Рангелова, Борис
Петров и Иван Зангочев като членове на Одитния

комитет на „Столичен автотранспорт” ЕАД.
11.2. Избира за срок от 3 (три) години одитен комитет на „Столичен 

автотранспорт” ЕАД в състав:
1. Веселин Милев;
2. Иван Петков;
3. Светослав Тодоров.
11.3. Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок 

от приемане на настоящото решение да представят на председателя на 
Столичния общински съвет и на Дирекция „Икономика и търговска 
дейност” протокол за избор на председател на одитния комитет.

11.4. Определя месечно възнаграждение за сметка на средствата на 
„Столичен автотранспорт” ЕАД, определено съгласно Решение № 376 по 
Протокол № 84 от 25.06.2015 г. на Столичния общински съвет.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 
новоизбрания член на Одитния комитет на „Метрополитен” ЕАД и 
новоизбраните председател и членове на Одитния комитет на „Столичен 
автотранспорт” ЕАД.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 46 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-8653/21.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


